報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

防災課 林田　昭義

bousaikoutsuu@city.minamishimabara.lg.jp0957-73-6622

令和元年5月21日

出水期を前に危険箇所を巡視

　出水期を前に、市内の危険箇所の巡視を行います。
　当日は、過去に冠水被害や土砂崩れ等が発生した口之
津町から布津町までの合計６箇所を市役所、警察及び消
防で巡視を行う予定です。

　　　　　　　　　　　　記

　■日　時　　５月２３日（木）午前９時３０分～正午
　■場　所　　口之津町開田公園　他５箇所
　■出席者　　市長、副市長、南島原警察署長、
　　　　　　　南島原消防署長　他
　■行　程　　別紙参照

-

-

-